APROVADO

EM IL / 03 (2002

O 1º SECRETÁRIO
ni res rábio Alves 10

o 6.524-68 Estado de Pernambuco CRE MERETÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL BE VEREADORES DE IGUARACY
CNP) Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracyO gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.gov.br/

Requerimento Nº 41/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito JOSÉ

TORRES LOPES FILHO, no sentido que seja colocado a imagem de São Jose

na Praça Aparício Lopes no distrito de Irajai, deste Município.

JUSTIFICATIVA:

É um pedido da população que seja colocado a imagem do padroeiro do distrito
na nova praça daquela localidade, então é justo realizar esse pedido e também

a praça ficara com mais beleza.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2022.

a
LEONARDO LOPES MAGALHAES

Vereador